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Verksamhetsplan för året 2024/2025

Allmänt
För vårt verksamhetsår 2024/2025 kommer vi bedriva träning- och tävlingsverksamhet med
inriktning på alpin skidåkning. Vi ansvarar även för snöproduktion och driften av Järabacken. Vi har
huvudansvar för drift av Järabacken och ekonomisk ansvar för föreningen och anläggningen. Vår
verksamhet bygger på ideella krafter såväl inom vår ungdomsverksamhet, träning och driften av
Järabacken.

Vår målsättning är att utveckla både ungdomar och skidåkare, ha roligt på snö, få fler att upptäcka
vår fina idrott. Vi ska aktivt arbeta med att kontinuerligt både öka antalet medlemmar och aktiva.

Mål och Vision - Under året kommer arbetet fortsätta med att skapa en positiv atmosfär i
föreningen. Målet med detta är att behålla medlemmar och locka till oss nya och på så sätt
utveckla klubben över tid. Arbetet ska inkludera perspektiv såsom föräldrar, tränare, aktiva
och övriga medlemmar.
Värdegrund - Aktivt arbeta vidare med att nå ut med vår värdegrund till alla medlemmar och
föräldrar.

Träning & Tävling
Vi ska fortsätta den positiva utveckling vi har i våra träningsgrupper samt att sträva efter att få fler
att upptäcka glädjen med tävling. Detta kräver ett fortsatt tillskott på nya tränare.

Vidare ska vi:

JSLK på Snö – Vårt arbete som tydliggör hur vi bedriver träning och tävlingsverksamhet inom
JSLK. Dokumentet ska vidareutvecklas för att bli en bra introduktion till nya medlemmar.
JSLK i Småland - Klubbens samarbete med andra smålandsklubbar skall fortsätta vilket är
viktigt för den alpina sporten i Småland.
Uppmuntra till träning och tävling i alla former.
Fokusera på att få existerande åkare att fortsätta upp och vidare i de äldre grupperna.
Bedriva både barmarksträning och snöträning för åkarna
Genomföra minst ett klubbläger.
Främja utbildning av tränare.

Järabacken
Arbetet med att förbättra backen och dess faciliteter ska fortsätta.

Snösystemet – Under året kommer bland annat vår nya pumpanläggning att kompletteras
med automatisk dränering. En analys av hur systemet kan utvecklas ytterligare ska
genomföras. Möjligheter till finansiering av vidareutveckling ska också undersökas.
Förbättrad Marknadsföring Vi ska fortsätta vår marknadsföring i olika kanaler för att öka
antalet besökare när backen är öppen.
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Klubben
Vi ansvarar som vanligt för driften av Järabacken, arbetet med backen sker helt ideellt och kräver
många arbetstimmar med snöproduktion och underhåll. Under säsongen har vi öppet Järabacken för
allmänheten kvällstid samt helg.

Ideellt arbete - Stimulera att fler hjälper till med drift och underhållsaktiviteter (t.ex.
Snösprutning och arbetsdagar). Om alla gör lite så minskar det totala arbetet.
Öka medlemmar - Fortsätta öka antalet medlemmar i klubben, så att arbetet kan fördelas på
fler.
Marknad - Vårt marknadsarbete ska fortsatt utvecklas i syfte att knyta fler sponsorer till
klubben. Klubben och Järabacken som samverkansyta kan förbättras och utnyttjas
ytterligare.
Sociala kanaler – Klubben ska arbeta med att fortsätta synas i sociala kanaler.

Styrelsen i Jönköpings Slalomklubb
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